summittens. dicta facta singula scrutabatur. et
 de quibus suspicio fuisse dicitur tradidit. Itaque
 regnum eius acribissimam iniquitate repletum. Nam
 pro suo quod odio vel inimicis calumpnias
 fingit. multaque regis nauidia redit cupidita-
 ron aduversarios abutebant. et mediam o-
 deo festi fides habebat. Quae tamen criminatio-
 bus ipsis velociora supplicia. Demique accusa-
 bat quae modo accusantur. et tunc eo quod ante
 eorum ducebatur ad penam. De vita namque p-
 lura regis quos breuiores a pedibus emittit. **A**d
 horum autem seuiacae processit. ut nec eorum quod
 huiusmodi aspiciet quod accusati non essent. verum
 amias inimicissimum se probet. Itaque multis
 contra regnum iterum vit. et in quos potestate non
 habebat. in eos dicitur aspici seuebat. **A**cces-
 sit malis anapa. collataque anteorum cetera
 nullam criminatiois genus omisit. Tantaque
 reprobata sua regis tormentis declarata hor-
 tuasit. ut stricto sibi istaegladio videret.
Alexandri demique subito et ipsum correptum in
 vinda dicent. et in amicorum eius tormentis p-
 rerit. **H**is autem tacite moriebant. nulla vo-
 ce super aetate perdit. **A**lii vero quibus menda-
 cum ipaia dolosus extorsit. de prius autem nisi
 dicitur autem frater aristobolo cogitasse dixerunt.
 tempus obsidare. ut illis dicitur venaret or-
 ato. roma profugerent. **H**is tamen et si veri si-
 milia non erat. sed in aetate tua aetate ex te
 perrefugebant. libentem tamen autem tex tede-
 bat. postquam de arapiens vincti filii. ne
 id fecisse videtur iuste. **V**m alexandri.
 quoniam suspicio prius. nullo modo abolei pos-
 se arbitrabatur. vltro malum assensendum
 putauit. ac digestus aduersus inimicos
 quatuor libris fatetur insidias. eorum se pli-
 modum saos huius perhibet. **I**n ois autem fe-
 rore et salomen. **H**ic enim eadem stupro
 sibi quod esse mixta cum vix noctu ad-
 hibuisset iuicio. Itaque librum in manibus hero-
 dis erat. multa de optantibus domates.
 et quia cum mature iudea archelaus
 venit. metuens genero filii ac filie. **E**t
 etiam prudens filio succurrit. regi quoque
 minas arte dissoluit. **H**ic enim cum eo
 aggressus. ubi nam edamat exuabilis ge-
 nez meo. **I**nter ubi parnadale caput
 aspiciat. quod meis manibus ipse **L**ibellae
 rabo. addatque filiam meam bono marito
 nouo. **N**am et si consilium proceperit non est.
 quod tamen huiusmodi vni cuius fuit in quanta
Hic tamen autem patiam tuam cuius per agi-
 quod adhuc viuunt alexandri. **E**t non quae

ea ex capadocia propeas vacaba ut et qui
 illum regnum olim dedisse supplicium. et de
 filia tamen quatuor habere quod tu. tuque dig-
 tatus de replatioe illi despoidea. **A**t ne
 de vtroque nobis sicut dicitur est licet minime
 per se. et ad punitum in fidi aetate. **M**in
 foris. **M**utem dextas. et alie aliter na
 tunc die vitare suadent. **T**alibus itaque
 quibus perinae fallit hodie. Itaque ille quod
 alexandri per se libris legedos ei prebet.
 singulis caplus insidias. cum eo delibabat.
Prius occasio suo filii nacti archelaus. pa-
 lani causas in eos quod scriptis tenebat et in fe-
 rore otulit. **T**u autem crede sibi regem videt. co-
 sidera dum est inquit ne forte adolefcentulus hoc
 nequissimus insidias artuueiat. non tu ab a-
 dolescentulo. **A**et ei appareat ceteris in-
 tuerit scilicet. quod et ne regno potuerit. et suc-
 cessio regni parit. **N**am aliis huiusmodi
 suasiois auctores. quod ad detiore pre libru
 autem etatis spellent. **A**u eorum namque huiusmodi
 non solum adolefcentulos falli. verum etiam senes
 domosque darissimas. totaque regna solum sub-
 ita. **L**osenebat dicitur hodie. namque pa-
 lani remittebat in alexandri. et in ferora
 exatabat. **N**am hoc erat librorum quatuor ar-
 gumetum. **Q**ui ubi propeior eorum regis autem
 sensit. et in ois apud eum amiaia archelaus
 pualis. qua honeste non possit. et in pudentia
 salute quod fuit. relictoque alexandri fugit
 ad archelaum. **E**t ille non inquit videt quod se
 pacto eximet totis inibus inuolutum. quibus
 manifeste dicitur regem insidias voluisse
 deape. oimque malorum pnau adolefcenti
 ca fuisse. **N**am malit omnibus artibus callidis.
 et negadi perinaa quibus in simularet omnia
 a fidi. et a fratre per se autem dicitur eorum venia po-
 te. **N**am ad hoc ei se quod modis ois. ope
 latur. **P**aruit archelaus feroras. atque
 veste cum lacrimis. ut quod miserabilis appareat
 in structis ad pedes herodis accessit. verum
 meruit postulas. et se quod sceleratum eorum
 fatebat. namque omnia quod sibi obuenit fecisse.
Hic autem eorum esse diuinitus metus. atque infa-
 mia ex mulieris aore decepta. Itaque postquam
 stetit feroras seipse accusator ac testis.
 tunc eorum in archelaus excusado herodis ma-
 cum dicitur inuagur. **P**rius usus exemplis.
Frem se quod a fratre milto quiora pessi. nam
 le tuis dicebat. anteposuisse videtur. **E**t
 per in regnis velut in magnis corporibus. **S**e
 aliquid pro pondere ipso tumescere. qua vandi
 quod non optet. lenit vobis curari. **H**ulta in

huiusmodi locum archelau. herode quod se
 voce placuere reddidit. ipse tamen macebat
 alexandro natum filium qd ab eo distracta se-
 ai abductum esse fidebat. donec herode co-
 pulit ut tunc p adolefcentulo depart. ut uer-
 ei filia desponderet. Hanc autem iunior arche-
 laus cui uellet ea pte alexandri collocari
 pmissit. maxime enim pende quo uita inter se
 affirmata p maceat. Rege autem filium sibi a
 deo donatum iura firmate matrimonium di-
 remissit. si qd et liberis iam hrent. vxor qd
 ab adolefcente diligetur. q si remanet pao
 ru foret obliuio. si uo discedet. ad de oibz
 despondendi. molliore namq fides quida si
 domesticas affectu oibz distrahatur. ut tan-
 cessit. vnaq et ipse redijt ad adolefcente i-
 gnaz. et pter qd reduxit. p aduobio tñ
 eu roma mitti debee ait cu cefare colloca-
 tur. de oibz ei sese laus ad eu fuisse. Co-
 silium qde archelai quo genex suu pido
 libaunt pactu erat. i redintegra concordia
 tepul et huanitate uiuaz familiarit ver-
 sabant. Abente aut maneribz talen-
 tor septuaginta. folio qd auuo gemis
 ornato. et eunuchis z cubitis donat
 herodes q pamichis uoba. Itaq aitoz
 e quoz p mto. En et ignati rigns oes
 iussu ex archelao dona datus dederit.
 euq ta ipse qd optuates atrochia vsq
 psecuti st. No mlto p qda in iudea uer-
 archelai cofilij mlto potior. Qui no
 solu uerolianaqz gre alexadro questia.
 feat uita. vey caa ra fuit ut penit.
 Iaco eat gñe noie vriches. ad regni defi-
 deriu penue adie corruptis. Ia ei luyi
 a regna uolare no potat. It apliffid
 domis herodi oblatis uelut eoq q au-
 cuparet. illecebra. cu stati mltiplicata
 recepsit. imacula ta libalitate n esse
 dicebat. n regnu sanguie coparasset.
 Itaq regē adulatore. falsisq de rpo lau-
 dibi z simois calliditate tūuēt. ma-
 turuz pfecto ex igemo. dictis sil' ce-
 factis qui illi placent. int p mos ex ani-
 cos habet. Na et rex et oes ei comites
 libent auē sparthe pate ra p apuo dig-
 nu hoie dicebat. Ille at postq fglita-
 te domi araditit. firmq i miasas.
 et p ad mod pz i singloz eet animata
 atipam qde hospino puenty eat. simu-
 lata uo aiaua fallobat alexady. olim se
 archelai foau ee mentiz. Quo et a naci
 q pbatz obrepfit. moxq ab eo statit

magnu

q aristobolo medatiz. Pte tate aut p
 some oibz. aliu alio mo fbat. Et pmu
 fit atipzi mtenaz. z alexadri proditor.
 illu expbra do castigas. qm fmi fit max
 spei sue neglegit isidiatorez. alexandru
 uo q regna exatiz uigis filii. pinate. z regnu
 mltiaz pateret regno fuaede. pferu cu ha-
 beago castioz archelai. Que qde adolef-
 ta uera fide suade uidebat. q aiaua simu-
 lass archelai. pñ nec alexand qm me-
 tuos. et de atipato q se mouet apud
 eu quebat. et q n ml miaz faceret heddes. si
 cu miez illoz i reuererit. ipis q regnu es
 aufret. Quoz ta eurthes et miferadi eos
 et pte dole simulas caa aristobolu ad eadica-
 pellexit. atq ita qrelis uipate vray de
 uito refois ad atipatoz ferto discedit.
 afficto q isidiaz mēdacio qd ei fuites
 parasse fidebat. ac pene ia sturtis in cu
 gladys mru. qd hoc at mlta penua do-
 natz ab atipato. laudator exerat apd
 patre. et ad extermu uenit alexadri et a-
 ristoboli redēpta opa rpe acusatoris p-
 tibz fugit. Itaq audiff herode uita ei se-
 rependē p bhncijs sibi delatis. et luā d-
 fte dyit. hospino oli alexandri exa auf-
 se in eu gladu. i ofmisse de riaz uer-
 m. sceleru fuisse i pedimeto q foactate fao-
 nozis simlass. Alexandri ei dice no bn
 feta herode arti putare q regnu oba-
 nuiff alienu. et p miaz eoq nec pñ
 apatu es dilaceraffet. n caa de genere
 coaptaret herede. auctu q rpo rignu
 atipato spurio pinate. p inde semet-
 hrciani manes z marames vlti uo
 Per em uere successioz rignu ab euismoi
 pie sn rede susape. Alis at rebz ad hoc
 exatari cotidie. q n sibi omo loq sine ca-
 lupma hiet. Na si de nobilita alioz fua-
 metio. fñ rone se aueluz affia p dicitate
 solus genofa alexand. et tu pz fit pro ig-
 nobilitate deoz. Inuetioz bz q offendere
 si ta cent. si uo laudet cauillatoie appalat.
 f. Defus udi q imite ptes offende. foliq at
 patio idulgentē. qd q uelle mon no rau
 fare. n ex uoto isidie successisset. p in cu or-
 adiff pmu salutis ocafioz fore archelai.
 fozay suu. ad que faale poss effuge. demde
 cesare. q n vsq ignoraret mozes heddis.
 Per em sic ei adstatu ue antea pñs pre-
 senad foemido. her de suis tm armibz
 loauit. si pmu coaz gētis euipnas. et q
 ad nec vsq tbutis opprimet uulgatuu.